Orden de Compra si éste fuera posterior- y hasta el 30 de 
septiembre 2024, y adjudicar por oferta más conveniente a la oferta 
n° 3 "DOMIN SERVICIOS GENERALES SRL", -menor precio y primera en 
orden de mérito- el renglón 1, (costo mensual: $ 2.221.826) y por 
el por el importe total de PESOS VEINTIDOS MILLONES DOSCIENTOS 
DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA ($ 22.218.260,00}, neto. dé 
acuerdo a su oferta de fs. 335/522 y 529, 534 y 548/549.

2o.- Desestimar la oferta n° 1 
"PANATISI S.A", por haber presentado en concepto de garantía de 
mantenimiento de oferta un pagaré por la suma de $1.215.000,00, 
apartándose de lo previsto en el Art.

[...]

garantía de mantenimiento de oferta, a la firma n° 1 "PANATISI S.A" 
constituida mediante pagaré, obrante a fojas 114, conforme lo 
previsto en el inciso 2o del art. 149 dél Reglamento de 
Contrataciones del Consejo de la Magistratura, aprobado por 
Resolución CM N° 254/15, por la suma total de pesos un millón 
doscientos quince mil ($1.215.000,00).

4°.- Imputar el presente gasto 
con cargo a la partida indicada a fs. 556, con cargo los Ejercicios 
Financieros 2023 y 2024.

5o.- Regístrese. Hágase saber a 
la Comisión de Administración y Financiera, a la Unidad de 
Auditoria Interna, a la Dirección General de Planificación, a la